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dans

. Sur

dans

. en

en
sur
en

. dans

B. Complétez

1. depuis

2. sais— depuis/ saurai—dans/d’ici
3. d’ici

4. ilya

5. llya—dea—aitravaillé

6. Iy a/ca fait— que — étes arrivé.e
/. Depuis—je ne me sens

8. en

9. pour/pendant

10.Dans/D’ici— partirai/serai parti
11.ca —que

12.ai attendu— pendant—dea
13.faites — depuis

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Deffimir une duree

A. Dans, en, sur?
Completez

Il y a — suis allé
pour — pendant
dans/d’ici

Cela fait—qu’
en

depuis

en

dans /d’ici

22.jamais
23.par

24.

Depuis —ily a



